
 
COTIZACIÓN

Nº 1838

FECHA DE EMISIÓN : 21/01/2020

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX: 
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

RUT: 1

Señor(es): 

Atención a: DON NELSON VASQUEZ

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

7453078517834 PIZZA SHOVEL 1 $2.900 $2.900

1236549871262 ABRE LATA 1 $2.500 $2.500

1681688812520 TACO FLOR 1 $790 $790

1681688812544 TACO MANZANA 1 $790 $790

1236549871262 TACO MARIPOSA 1 $790 $790

5690161313566 ACCESORIO BABY 1 $990 $990

5690161313795 PINZAS PARA MANUALIDADES 1 $990 $990

5690161310299 PINZAS PARA MANUALIDADES 1 $990 $990

7800678221799 PINZA ACERO 1 $690 $690

7453078518268 ALICATE MULTI USO 1 $1.490 $1.490

7453010077525 SACA CORCHOS 1 $1.900 $1.900

6902221267627 PROFESSIONAL CARVING SET WAYU 1 $14.900 $14.900

7453038409117 PELA PAPA 1 $990 $990

1236549871262 ELEGANCE CLASS 1 $1.890 $1.890

1236549871262 PINZAS MANUALIDADES CORAZON - 1 $790 $790

8802010192070 GLOBOS LISOS 1 $1.890 $1.890

6948764225441 CLIPS GRANDES CON DISEÑO 1 $990 $990

1236549871262 PAPEL DE REGALO IMPORTADO HAPPYDAYS 1 $990 $990

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$31.311
$0
$5.949
$0

$37.260
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